
J EVROPSKÁ UNIE
Evropský tonů pro regionální rozvoj
Operační program Životni prostředí

Smlouva o dílo

Inventarizační průzkum rostlin včetně monitoringu vegetace
na sečených plochách na území vybraných evropsky významných lokalit

v rámci realizace projektu
„Podpora biodiverzity v Olomouckém kraji - péče o vybrané evropsky významné

lokality1'

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Objed natel:
Zastoupený:
Sídlo:

Olomoucký kraj
Ladislavem Oklešťkem, hejtmanem Olomouckého kraje
Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc
60609460
CZ60609460

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu:

(dále jen „objednatel")

a

Zhotovitel:

Zastoupený:

Ecological Consulting a.s.

RNDr. Bc. Jaroslavem Bosákem, MBA, předsedou
představenstva
Legionářská 1085/8, 779 00 Olomouc
25873962
CZ25873962

Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Olomouc
Číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel")

oba společně dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto smlouvu (dále také tato smlouva):

Stránka 1 z 7



I. Předmět smlouvy

Zhotovitel se na základě této smlouvy a na základě písemné výzvy objednatele 
vedené pod č. j. KUOK 118211/2019 ze dne 12. 11.2019 (dále jen výzva) a 
nabídky zhotovitele ze dne 27.11.2019 na tuto výzvu (dále jen nabídka) 
zavazuje provést pro objednatele dílo, kterým je zpracování inventariazačních 
průzkumů a monitoring vegetace na sečených plochách na území evropsky 
významných lokalit Předmět smlouvy je popsán v Příloze č. 1 této smlouvy 
(dále jen Popis díla).

(dále také „dílo"),

Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu 
za jeho provedení.

II. Specifikace díla

1. Inventarizační průzkumy rostlin včetně monitoringu vegetace na sečených 
plochách budou zpracovány dle Popisu díla.

2. Dílo je realizováno v rámci projektu „Podpora biodiverzity v Olomouckém kraji - 
péče o vybrané evropsky významné lokality", registrační číslo projektu 
CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0009996 (dále jen projekt), který je spolufinancován 
Evropskou unií v rámci Operačního programu Životní prostředí 2014 - 2020.

III. Čas a místo plnění

1. Dílo bude provedeno v termínech:

a) Inventarizační průzkumy pro jednotlivá území budou odevzdány v počtu 2 
kusů v listinné podobě a v počtu 2 kusů v elektronickém formátu na CD, a to 
do 15. 11. příslušného roku zpracování dle Přílohy č. 2 této smlouvy.

b) Monitoring vegetace pro jednotlivá území budou odevzdány v počtu 2 kusů 
vlistinné podobě a v počtu 2 kusů v elektronickém formátu na CD, a to do 15. 
11. příslušného roku zpracování dle Přílohy č. 2 této smlouvy.

2. Místem předání díla je sídlo objednatele, dílo bude předáno objednateli osobně, 
na základě předávacích protokolů pro jednotlivé části plnění.

IV. Cena díla

1. Cena díla celkem činí:

cena díla celkem bez DPH 
21% DPH
Cena díla celkem včetně DPH

2 189 044,94 Kč 
459 699,44 Kč 

2 648 744,38 Kč

Stránka 2 z 7



(Cena díla celkem včetně DPH slovy: dva miliony šest set čtyřicet osm tisíc sedm 
set čtyřicet čtyři korun českých a třicet osm haléřů)

Zhotovitel je plátce DPH.

2. Celková cena díla je cenou nejvýše přípustnou. Zhotovitel prohlašuje, že se 
předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které by mohly mít 
jakýkoliv vliv na stanovení ceny díla. Celková cena uvedená u jednotlivého 
realizovaného díla obsahuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné k jejich 
realizování. Tato cena obsahuje předpokládané zvýšení ceny v závislosti na čase 
plnění, předpokládaný vývoj cen vstupních nákladů. Podrobný rozpočet a ceny 
za jednotlivá díla jsou uvedeny v Příloze č. 2 této smlouvy.

3. Cenu je možno překročit pouze v případě, že v průběhu realizace díla dle této 
smlouvy dojde ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných daňových 
předpisů majících vliv na cenu díla.

V. Platební podmínky

1. Cena díla dle čl. IV. odst. 1. této smlouvy bude uhrazena na základě faktur - 
daňových dokladů.

U inventarizačních průzkumů bude předložena jedna faktura vždy pro celý 
příslušný rok plnění díla, a to po oboustranném podpisu předávacího protokolu.

U monitoringů vegetace bude předložena jedna faktura pro daný rok zpracování 
díla, a to po oboustranném podpisu předávacího protokolu.

2. Splatnost faktur je stanovena na 30 dnů od jejich doručení objednateli.

3. Oprávněně vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu 
ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších 
předpisů a dále musí obsahovat název díla, číslo smlouvy objednatele a den 
jejího uzavření.

Na faktuře bude uveden název a registrační číslo projektu („Podpora biodiverzity 
v Olomouckém kraji - péče o vybrané evropsky významné lokality", registrační 
číslo projektu CZ.05.4.27/0.0/0.0/16_031/0009996).

4. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat nesprávné 
údaje nebo nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě, je objednatel 
oprávněn vrátit ji zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty 
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené, či 
oprávněně vystavené faktury objednateli.

5. Dnem zaplacení je den odepsání finančních prostředků z účtu objednatele ve 
prospěch účtu uvedeného na daňovém dokladu.

6. Zhotovitel se zavazuje použít na faktuře číslo bankovního účtu zveřejněné 
v registru plátců podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění (dále jen „ZDPH").

Stránka 3 z 7



7. Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně 
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a ZDPH, pokud zhotovitel bude požadovat 
úhradu za zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni 
splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně v příslušném registru 
plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je 
objednatel oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění 
zdanitelného plnění bude o zhotoviteli zveřejněna v příslušném registru plátců 
daně skutečnost, že je nespolehlivým plátcem nebo v případě naplnění dalších 
kritérií uvedených v § 109 odst. 1 a 2 ZDPH. V případě, že nastanou okolnosti 
umožňující objednateli uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle §109a 
ZDPH, bude objednatel o této skutečnosti zhotovitele informovat. Při použití 
zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet 
zhotovitelee vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním 
termínu splatnosti. V případě, že objednatel institut zvláštního způsobu zajištění 
daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku 
odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu 
vystaveném zhotovitelemem na účet zhotovitele vedený u jeho místně 
příslušného správce daně, bude tato úhrada považována za splnění části 
závazku objednatele odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást 
sjednané ceny za zdanitelné plnění.

VI. Sankce

1. V případě prodlení zhotovitele s předáním díla je objednatel oprávněn požadovat 
po zhotovitelii zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,5 % z celkové ceny díla včetně 
DPH dle čl. IV. odst. 1. této smlouvy a to za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny za dílo je zhotovitel oprávněn 
požadovat po objednateli zaplacení úroku z prodlení v souladu s platnými a 
účinnými právními předpisy.

3. V případě nedodržení některé jiné povinnosti zhotovitele, která vyplývá z této 
smlouvy, se sjednává smluvní pokuta ve výši 1000,- Kč za každé takové 
jednotlivé porušeni.

4. Uplatněním smluvních pokut dle této smlouvy není dotčen nárok na náhradu 
škody v plné výši.

VII. Odstoupení od smlouvy

Objednatel a zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od této smlouvy mj. v případě 
podstatného porušení smluvních povinností druhou smluvní stranou nebo v 
případě, je-li příslušným soudem rozhodnuto o úpadku zhotovitele, nebo byl-li 
insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku zhotovitele.

Za podstatné porušení smluvních povinností zhotovitele se považuje, je-li 
zhotovitel v prodlení s poskytnutím kterékoliv části plnění této smlouvy dle čl. 
III. odst. 1. této smlouvy po dobu delší než 15 dnů.

1.

2.

Stránka 4 z 7



3. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy mj. v případě, zjistí-li, že 
zhotovitel neprovádí poskytování díla v odpovídající kvalitě a zhotovitel tyto 
nedostatky neodstraní ani v dodatečné přiměřené lhůtě stanovené 
objednatelem v písemném upozornění.

Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně, doručeno druhé straně, 
přičemž účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení.

V případě ukončení platnosti této smlouvy tím, že některá ze stran od smlouvy 
odstoupí, bude provedeno vyúčtování již provedeného díla. Odstoupením od 
této smlouvy není dotčen případný nárok na náhradu škody a na uplatnění 
smluvní pokuty v plném rozsahu.

Dojde-li ke zrušení této smlouvy z důvodů na straně zhotovitele, má objednatel 
právo vůči zhotoviteli uplatnit nárok na náhradu veškerých nákladů, které v 
souvislostí s uzavřením a realizací této smlouvy musel vynaložit, jakož i nárok 
na náhradu škody včetně ušlého zisku, která objednateli vznikne v důsledku 
nesplnění povinností zhotovitele dle této smlouvy řádně a včas.

Dojde - li ke zrušení této smlouvy z důvodu na straně objednatele, zhotovitel je 
oprávněn dále objednateli vyúčtovat náklady prokazatelně vynaložené v 
souvislosti s předčasným ukončením poskytování díla, pokud tyto náklady 
vynaložil v zájmu a nikoliv proti vůli objednatele nebo pokud byl povinen je 
vynaložit nebo pokud je vynaložil proto, aby jemu samému, jiné osobě nebo 
objednateli nevznikla předčasným ukončením realizace díla škoda nebo tato 
škoda nevznikla ve větším rozsahu.

4.

5.

6.

7.

Vlil. Jiná ujednání

Zhotovitel je povinen poskytnout dílo v kvalitě, formě a obsahu, které vyžaduje 
tato smlouva a která je obvyklá pro dílo obdobného typu. Zhotovitel je povinen po 
celou dobu provádění díla dbát pokynů objednatele.

Objednatel je oprávněn kontrolovat poskytování díla. Zjistí-li objednatel, že 
zhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, je oprávněn zhotovitele 
na tuto skutečnost písemně upozornit a dožadovat se provádění díla řádným 
způsobem.

1.

2.

3. Zhotovitel bude při realizaci díla postupovat s odbornou znalostí. Zavazuje se 
dodržovat všeobecně závazné právní předpisy a ČSN.

4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k plnění díla dle této smlouvy a při 
poskytování díla podle této smlouvy odpovídá zajím poskytnuté informace a rady 
ve smyslu ust. § 2950 občanského zákoníku.

5. Zhotovitel se v plném rozsahu seznámil s veškerými podmínkami a dokumenty, 
které se týkají předmětu díla před podáním své nabídky a před podpisem této 
smlouvy si vyjasnil veškerá sporná ustanovení nebo technické nejasnosti 
a zavazuje se těmito podmínkami a dokumenty, které se týkají realizace díla 
a nabídkou řídit.

Stránka 5 z 7



6. O předání díla bude sepsán předávací protokol o předání díla, který sepíše 
objednatel se zhotovitelem. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen 
uvést do zápisu svoje důvody.

7. Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v 
souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. zhotovitel je 
povinen poskytnout požadované informace a dokumentaci zaměstnancům nebo 
zmocněncům pověřených orgánů (Státního fondu životního prostředí, 
Ministerstva životního prostředí, Ministerstva financí, Evropské komise, 
Evropského účetního dvora, Úřad pro boj proti podvodům, Nejvyššího 
kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu, finančního ředitelství a dalších 
oprávněných orgánů státní správy), a vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky 
k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim součinnost.

8. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytnout součinnost všem 
orgánům oprávněným k provádění kontroly/auditu vztahujících se k realizaci 
projektu a vytvořit jim podmínky k provedení kontroly. Těmito kontrolními orgány 
jsou Ministerstvo životního prostředí, Státní fond životního prostředí České 
republiky, Ministerstvo financí, orgány finanční správy, Nejvyšší kontrolní úřad, 
Evropská komise, Úřad pro boj proti podvodům a Evropský účetní dvůr, případně 
další orgány oprávněné k výkonu kontroly.

9. Zhotovitel veškeré materiály vytvořené v souvislosti s realizací díla označí 
v souladu s Grafickým manuálem povinné publicity Operačního programu Životní 
prostředí 2014 - 2020, grafický návrh bude před realizací předložen objednateli 
k odsouhlasení.

IX. Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

2. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv.

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatky.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této smlouvy není obchodním 
tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jejího textu v souladu 
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů. Tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

5. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady Olomouckého kraje dne 
č. UR/79/11/2019 ze dne 16. 12. 2019.

Stránka 6 z 7



6. Přílohy smlouvy:

1. Popis díla

2. Rozpočet

V Olomouci dne V Olomouci dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

Ladislav Okleštěk
hejtman Olomouckého kraje

RNDr. Bc. Jaroslav Bosák, MBA
předseda představenstva

Stránka 7 z



Popis díla

1) Inventarizační průzkumy rostlin a monitoring vegetace

Jedná se o inventarizační průzkumy cévnatých rostlin, vegetace a mechorostů, které
budou provedeny průběžně v letech 2020 - 2022. Průzkumy budou prováděny buď na
ploše přírodní rezervace a památky nebo na ploše EVL. Toto je uvedeno v tabulce
rozpočtu, a to zvlášť u každé lokality. Dále se jedná o monitoring vegetace.

Inventarizační průzkumy rostlin

Cévnaté rostliny - jedná se o průzkum na 18 ZCHÚ a EVL rozdělený do tří let.
Inventarizační průzkumy se budou řídit metodikou AOPK ČR (Floristika a
fytocenologie, Luděk Čech a spol.) uvedenou na webových stránkách:
http://www.biomonitoring.cz/?strankalD=7009.

Vegetace - jedná se o průzkum na 16 ZCHÚ a EVL rozdělený do tří let. Inventarizační
průzkumy se budou řídit metodikou AOPK ČR (Floristika a fytocenologie, Luděk Čech

uvedenouspol.)
http://www.biomonitoring.cz/?strankalD=7009.
a webových stránkách:na

Mechorosty — jedná se o průzkum na 5 ZCHÚ a EVL rozdělený do tri let. Inventarizační
průzkumy se budou řídit metodikou AOPK ČR (Mechorosty, Eva Holá a spol.)
uvedenou na webových stránkách: http://www.bíomonitoring.cz/?strankalD=7009.
V případě PR Pod Trlinou bude průzkum zaměřen především na epifytické a epixylické
druhy mechorostů vázané na lesní porosty.

Průzkumy pro jednotlivé lokality budou odevzdány ve 2x tištěném výtisku a 2x
v elektronickém záznamu na CD. Údaje ze všech inventarizačních průzkumů
budou zhotovitelem zapsány do Nálezové databáze ochrany přírody.

Monitoring vegetace na sečených plochách

Jedná se o monitoring cévnatých rostlin na čtyřech ZCHÚ, který bude prováděn 1x
každoročně vletech 2020 - 2023. Monitoring bude prováděn v průběhu kvěfen-
červen. Na monitorovacích plochách dojde k zaznamenání všech přítomných
cévnatých rostlin a bude odhadovaná jejich procentuální pokryvnost. Na lokalitách PP
Zlaté jezero a PP Včelínské louky bude takový zápis udělán zvlášť na všech
samostatných polygonech - tzn. Včelínské louky dva a Zlaté jezero tři. Zákres všech
monitorovacích ploch na lokalitách je v příloze č. 6 - Monitorovací plochy.
Monitorovací plochy budou následně přesně vymezeny v terénu.

Jedná se o tyto lokality:

PP Dolní a Prostřední Svrčov - část pozemku pare. č. 1266/1 k. ú. Veselíčko u
Lipníka nad Bečvou. Velikost monitorovací plochy je 0,08 ha.



PP Včelínské louky
6250/117, 6250/118 a 6250/121 k. u. Kojetín. Velikost monitorovací plochy je celkem
0,1 ha.

části pozemků pare. č. 6250/114, 6250/115, 6250/116,

PP Písečná-mokřad-část pozemku pare. č. 1685 k. ú. Písečná u Jeseníka. Velikost
monitorovací plochy je 0,35 ha.

PP Zlaté jezero - část pozemku pare. č. 3318 k. ú. Zlaté Hory v Jeseníkách. Velikost
monitorovací plochy je celkem 0,24 ha.

Každoroční monitoringy jednotlivých lokalit budou odevzdány ve 2x tištěném
výtisku a 2x v elektronickém záznamu na CD. Údaje ze všech monitoringů
sečených ploch budou zhotovitelem zapsány do Nálezové databáze ochrany
přírody.



PNcna i 2 smiouvy

ROZPOČET - INVENTARIZAČNÍ PRŮZKUM ROSTLIN A MONITORING VEGETACE

Inventarizační průzkum rostlin

inventarizační průzkum a rok 
provedeni

část zakázky název 2CHÚnázev EVL řešená plocha |ha] bez DPH (v Kč)

CÉVNATÉ ROSTLINY

Vidnava PR Vidnavske mokřiny 32,0238 (plocha PR) 22 736.90

Přestavický les PP Přestavický les 208,1939 (plocha PP) 147 817.67

Mály Kosiř PR Malý Kosiř 8.0526 (plocha PR) 5 717,35

cévnaté rostliny v roce 2020 U Bílých hlin PP U Bitých hlín 0.681 (plocha PP) 483.51

Braniska PP Brámska 1.5314 (plocha EVL) 1 087,29

Morava - Chropyňsky luh PP Včelinské louky 31.06l9(plocha PP) 22 053.95

Hadce a bučmy u Raškova PR Na hacci 55,4156 (plocha PR) 39 345,08

Údolí Bysiřice PR Hrubovodské sutě 92.59 (pfocha PR) 65 738,90

Dřevohostický les 309.9052 (plocha EVL) 65 738,90

Chrastický hadec PP Chrasticky hadec 2,7723 (plocha EVL) 1 968,33

cévnaté rostliny v roce 2021 Království PR Království 591.9041 {plocha EVL) 420 251,91

Ždár PP 2dár 19,1615 (plocha PP) 13 604,67

Pod Rudným vrchem PP Pod Rudným vrchem 27.1862 (plocha EVL) 19 302.20

PP Poláchovy stráně - Výři 
skály

Poláchovy stráně - Výři skály 20,865 (plocha PP) 14 814,15

Pod Třtinou PR Pod Vrknou 51,797 (plocha EVL) 36 775,87

Rychlehské hory - Raci údolí PR Račí udoli 62.0446 (plocha PR) 44 051,67

cévnaté rostliny v roce 2022

Lesy u Bezuchova PPlesy u Bezuchova 249,7077 (plocha PP) 177 292,47

Lánský luh 32,1388 (plocha EVL) 22 818,55



Priora í 2 smlouvy

VEGETACE

Vidnava PR Vidnavské rnokfiny 32.0233 (plocha PR) 22 736.90
část 1

(inventarizační
průzkum)

Pfestavický les PP Přestavlcky les 208.5939 (piocha PP) 147 817.67

Malý Kosiř PR Mály Kosiř 8.0526 (plocha PR) 5 717.35

vegetace v roce 2020 U Bílých Nm PP U Bílých hjin 0.681 (piocha PP) 483.51

Braniska PP Bramska 1.5314 (piocha EVL) 1 037,29

Morava - Chropyňský luh PP Včeiinské louky 31 0619 (plocha PP) 22 053,95

Hadce a buáíny u Raškova PR Na hadci 55.4l56(piocha PR) 39 345,08

Údoíi Bystřice PR Hrubovcdské su!é 92.59 (plocha PR) 65 738,90

Ždár PP Ždár 19,1615(ptocha PP) 13 604,67

vegetace v roce 2021 Ořevohosticxý les 309,9052 (plocha EVU 65 738.90

Pod Rudným vrchem PP Pod Rudným vrchem 27 1862 (plocha EVU 19 302.20

PP Poláchovy stráně - VýřiPoláchovy stráně - Výři skály 20.865 (plocha PP) 14 814,15

Pod Trknou PR Pod Třtinou 51.797 {plocha EVL) 36 775,87

Rychlebské hory - Raci údolí PR Raci údoíi 62.0446 (plocha PR) 44 051,67

vegetace v roce 2022

Lesy u Bezuchova PP Lesyu Bezuchova 249,7077 (plocha PP) 177 292.47

Lánský luh 32 1388 (plocha EVL) 22 818,55

MECHOROSTY

Vidnav3 PR Vidnavské mokřiny 32,0238 (plocha PR) 22 736,90

mechorosty v 2020

34.39 (pouze póze 
PUPFL na ploše PR>VPod Trknou PR Pod Trlinou 24 416,90

Rychlebské hory - Račí údolí PR Rač' údoíi 62.0446 (plocha PR) 44 051.67

mechorosty v roce 2021

Rychlebské hory - Sokolský 
hřbet

PP Rašeliniště na Smrku 6.7072 (plocha PP) 4 762,11

mechorosty v roce 2022 Údolí Bystřice PR Hrubovodske sutě 92.59 (plocha PR) 65 738.30

2 z 3



Pfilcna č 2 smící,vy

Monitoring vegetace

část zakázky lokalita a raky provedeni plocha/1 rok [ha] cena bez DPH (v Kč)

0.08 2020
5 360,00

0,08 2021monitoring cévnatých rostlin na lokalité PP Dolní a 
Prostředni Svrčov v letech 2020-2023

5 360,QQ

0 08 2022
5 360,00

0,08 2023
S 360,00

0.1 2020
6 700.00

0.1 2021monitoring cévnatých rostlin 
v letech 2020-2023

lokalité PP Včelinské louky 6 700,00

0 1 2022
6 700,00

0,1 2023část 1
(monitoring)

6 700.00

0 35 2020
23 450,00

0.35 2021monitoring cévnatých rostlin 
v letech 2020-2023

lokalitě PP Písečná - mokřad 23 450,00

0.35 2022
23 450,00

0.35 2023
23 450,00

0.24 2020
16 080,00

0,24 2021monitoring < 
letech 2020-

cévnatých rostlin lokalité PP Zlaté jezero v 16 080,00
2023

0.24 2022
16 080.00

0.24 2023 16 080.00

cena bez DPH 
(v Kč)

hodnota DPH 
{v Kč)

cena s DPH 
ív Kč)

Celková cena - Inventarizační průzkum a monitoring 2 188 044,94 459 699,44 2 648 744,38

3 z 3


